
‘Ý
‘V

4D‘ ď~

fl
A ~

V
4 q4‘

~ () V
‘e “Pt, (5‘

-o N ~
O

SMLOUVA O DÍLO

mezi

PRAGUE INTERNATIONAL MARATHON spoi. s r.o.

a

ROZVOJOVÉ PROJEKTY PRAHAJ a.s.

ZAPŮJČENÍ MATERIÁLU J ZAJIŠTĚNÍ SLUŽEB

NA DOBU NEURČITOU

‚



SMLOUVA O DÍLO
uzavřena v souladu s ustanovením občanského zákoníku

mezi

Rozvojové projekty Praha, a.s.
se sídlem: Opletalova 929/22, 11000 Praha 1
Korespondenční adresa: Výstaviště 67,17000 Praha 7
IČo: 25649329
DIČ: CZ25649329
vedená u Městského soudu v Praze, spisová značka B 5231
zastoupená: Ing. Martinem Kalou, předsedou představenstva

Ing. Pavlem Klaškou, členem představenstva
(dá/e Jen „flppU,)

a

Prague International Marathon, spol. s r.o.
se sídlem: Františka Křížka 11, 170 00 Praha 7
IČO: 63673738
DIČ: CZ63673738
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C., vložka 36777
zastoupená: Dr. Carlem Capalbem, jednatelem společnosti
(dále Jen „PIM‘9

PREAMBULE

1. PlM je pořadatelem sportovně - kulturních akcí a aktivit konaných každoročně v Praze
a vybraných městech ČR pod souhrnným názvem „RunCzech Běžecká liga“ (dále jen: „RunCzech“)

2. RPP je společností zabývající se pronájmem a správou prostorů Výstaviště Praha.

PROHLÁŠENÍ RPP

1. RPP prohlašuje, že je podnikatelem, vykonávajícím svou podnikatelskou činnost dle platných
právních předpisů České republiky, a že disponuje veškerými oprávněními vyžadovanými platnými
právními předpisy k řádnému plněni této smlouvy a že je tudíž plně způsobilý uzavřít tuto smlouvu
odílo.

2. RPP prohlašuje, že má sjednané pojištění odpovědnosti za škodu vzniklou/způsobenou
v souvislosti splněním předmětu Smlouvy a že toto pojištění bude platné po celou dobu plnění dle
této Smlouvy.

2



II.

PŘEDMĚT SMLOUVY

1. PlM poskytne RPP materiál J služby v hodnotě~ - Kč bez DPH za rok, předpokládaná měsíční
hodnota objednaného materiálu / služeb je - Kč měsíčně.

2. V roce 2016 bude roční hodnota odebraného materiálu I realizovaných služeb poměrná době
trvání této smlouvy v roce 2016.

3. Požadovaný materiál k pronájmu bude poskytnut RPP v případě, že není v době pronájmu
potřebný pro akce PlM.

4. Realizace služeb bude RPP poskytnuta v případě, že je PlM schopen tyto služby svou odborností
a kapacitou zajistit.

5. RPP se zavazuje realizovat výpůjčku J poskytnuté služby po dobu trvání smlouvy.

6. V případě že RPP nebude realizovat vypůjčení materiálu / zajištění služeb v dílčích zúčtovacích
obdobích, uvedených ve článku Ill. odstavci 2., bude PlM považovat zápůjčku
materiálu J realizaci služeb za provedené a předmět smlouvy za naplněný. Takto naplněný
předmět smlouvy může RPP dočerpat v následujícím období. Dále tak bude postupovat dle článku
Ill, odstavce 2. této smlouvy.

Ill.

CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. RPP se zavazuje zaplatit PlM za výpůjčku materiálu J realizad služeb Po dobu trvání smlouvy
částku r Kč bez DPH (slovy: : korun českých) ročně.

2. smluvní strany se dohodly, že částka zmíněná v článku Ill., odstavci 1., bude zúčtována vždy
2x ročně, atok 30. 6. a k 31. 12. příslušného roku na základě vystavené faktury společností PlM se
3D-ti denní splatnosti.

3. Pokud vzniknou ve smluvním období vzájemně započitatelné pohledávky a závazky, obě strany
souhlasí sjejich započítáním.

4. V případě prodlení RPP s platbou ceny výpůjčky, které jsou specifikovány v článku Ill., odstavci 1.
a 2. bez důvodů, které PlM uzná za omluvitelné, je RPP povina uhradit nájemci smluvní pokutu ve
výši 0,1% z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

IV.

PODMÍNKY PLNĚNÍ

1. Při zajišťování plnění se RPP zavazuje postupovat s náležitou odbornou péčí a odpovědností,
v souladu s obecně závaznými právními normami a v souladu s pokyny a jemu známými zájmy
PlM.

2. Po celou dobu výpůjčky odpovídá RPP v plném rozsahu za propůjčený materiál a za bezpečnost
a ochranu zdraví svých pracovníků či osob s ním pracující.

3. Poruší nebo nesplní-Ii RPP své závazky z této smlouvy, má PlM právo požadovat kompenzaci
.. odpovídající prokazatelným nákladům vzniklým společnosti PlM za tato jednotlivá porušení nebo

nesplnění, včetně výdajů vynaložených ze strany společnosti PlM na materiální obnovu.

4. Vznikne-li při výpůjčce v souvislosti s porušením právních či smluvních povinností RPP jakákoli
škoda, odpovídá za ni bez omezení a v plném rozsahu RPP.

3



V.

DOBA PI.ATNOSTI SMLOUVY

1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou ode dne podpisu této Smlouvy.

2. PlM je oprávněn smlouvu vypověděti bez udání důvodu, písemně, se 6 měsíční výpovědní lhůtou,
která počíná plynout od 1. dne měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla výpověď doručena
druhé smluvní straně.

3. RPP je oprávněn smlouvu vypověděti bez udání důvodu, písemně, se 6 měsíční výpovědní lhůtou,
která počíná plynout od 1. dne měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla výpověď doručena
druhé smluvní straně.

Vl.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Nestanovuje-li Smlouva jinak, řídí se právní vztah mezi smluvními stranami příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku. Stane-li se jakékoliv ustanovení této Smlouvy z jakéhokoliv
důvodu neplatné nebo neúčinné, není tím dotčena platnost Smlouvy jako celku. Smluvní strany
vyvinou úsilí, aby dohodly ustanovení, které bude v maximální možné míře odpovídat účelu
ustanovení, která se stala neplatnými.

2. Účastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem a že byla sepsána
na základě jejich svobodné a vážně projevené vůle, nikoliv vtísni a za nápadně nevýhodných
podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy.

3. Tato smlouva je sepsána ve 2 originálech v českém jazyce, přičemž obě strany obdrží po jednom
vyhotovení.

4. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými číslovanými dodatky, podepsanými
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

5. Veškerá ujednání slovní i písemná, která byla mezi smluvními stranami ve věd podle této smlouvy,
ke dni podpisu smlouvy zanikají.

V Praze dne 08 -02- 2016

(

Ing. Pavel Klaška
člen představenstva
Rozvojové projekty Praha, a.s.

RoZVOiOVe prO3ektV Praha, as.
Opiet&OVa 929122

110 00 Praha 1
iČ: 25649329 D‘Č: CZ25649329

U3

‚9

Ing. Martin Kala
předseda představenstva
Rozvojové projekty Praha, a.s.

Capalbo
. . společnosti

Prague International Marathon

4


